Муниципальное автономное общеобразовательное учрея(дение
<<Комсомольская средняя общеобразовательная школа)>

прикАз

02.09.2020
О создании бракеражной комиссии
на2020- 2021 1^rебный год

Nч 478-пр

С целью соблюдения требований СанПин 2.4.5.2409-08
качественного приготовления пищи дrя обl^rающихся

и

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
- Батракова Светлана Викторовна, бухгалтер

члены комиссии:
- Иванова Лариса Георгиевна, медициЕскЕIя сестра школы
- Мичкова Ирина Вячеславовна, заведующau{ столовой (средняя школа)
- Акулова Екатерина Владимировна, повар (начальная школа)
- Мехрякова Светлана Николаевна, кJIадовщик (струкryрное

подразделение для детей дошкольного возраста),
2. Бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной
комиссии от 01.09.2016 г. приказ JФ 208-пр.
2. Контроль исполЕения приказа оставляю за собой.

!иректор школы И.,Щ. Шахова